公司本次向特定对象发行募集资金在扣除发行费用后将全部用于成都时代

天府项目、长沙锦绣学府项目、唐山西定府邸项目及补充流动资金项目。在上述

募投项目中，成都时代天府项目及长沙锦绣学府项目涉及商业公寓，根据四川天

府新区成都管理委员会规划建设国土局审批通过的规划条件，在用地使用强度方

面，兼容商业服务业设施计容建筑面积不小于总计容建筑面积的 10%且不大于

20%。根据长沙县自然资源局出具的建设用地规划条件通知单，该宗地用地性质

为商住混合用地，商住比为 3：7，因此成都时代天府及长沙锦绣学府项目配套

部分商业公寓系根据政府项目规划要求所致，具有合理性。

按照募投项目的投入要素，即土地成本、建安成本、销售费用、管理费用和

财务费用，公司可以根据土地出让文件及规划设计要点的要求，结合相关建设的

具体施工方案、融资以及营销管理计划进行详细规划并确定相应的投资金额。

按照募投项目最终的业态，即住宅、公寓、商业、可售安置房和不可售保障

房，对于建筑主体成本，公司可以根据各业态具体施工方案所核定单位建筑成本

以及各业态的建筑面积对相关投资金额进行匹配，但对于属于主体建筑必要组成

部分的公共配套、桩基施工降水和电梯投入，以及属于整个项目的项目前期费用、

综合规费、配套系统、环境绿化及配套、营销示范区和车位成本投入无法明确匹

配至各个业态，因此对于上述无法明确匹配至各个业态的投资以各个业态的建筑

面积进行分摊。

截至本次发行董事会召开日，按照募投项目的投入要素，即土地成本、建安

成本、销售费用、管理费用和财务费用，公司可以根据土地款项实际支付金额，

各建安成本中各要素合同项下实际支付金额，以及销售费用、管理费用和财务费

1-193

用实际发生金额进行统计，并结合项目整体投资计划对本次发行董事会召开日之

后续各项投入进行合理预计。

基于上述方案和原则，本次募集资金涉及商业和公寓的投入情况如下：

单位：万元

序

号
项目 商业部分用途 是否涉及募集资金投入

涉及商业和公寓的募集资

金金额

1 成都时代天府 商业/公寓 是 1,569.48

2 长沙锦绣学府 商业/公寓 是 7,250.50

3 唐山西定府邸 商业 否 -

合计 - - 8,819.98

为进一步聚焦募集资金投资使用，贯彻落实“保交楼、保民生”的国家战

略指示，充分发挥资本市场股权融资功能，结合公司募投项目的具体情况，公

司于 2023 年 8 月 11 日召开了第七届董事会第三十次会议，对本次发行募集总

额和募集资金投资项目计划进行了调整，具体情况如下：

单位：万元

序

号
项目名称 项目总投资

拟用募集资金投入

（调整前）

拟用募集资金投入

（调整后）
调减金额[注]

1 成都时代天府 482,719.87 120,000.00 118,430.52 1,569.48

2 长沙锦绣学府 117,298.49 50,000.00 42,749.50 7,250.50

3 唐山西定府邸 102,379.35 40,000.00 40,000.00 0.00

4 补充流动资金 86,220.00 90,000.00 86,220.00 3,780.00

合计 788,617.71 300,000.00 287,400.02 12,599.98

注：调减金额=拟用募集资金投入（调整前）-拟用募集资金投入（调整后）

募集资金投资项目计划调整后，本次发行募集资金不再投入包括商业和公

寓在内的任何商业业态，补充流动资金总额相应调整为 86,220.00 万元，未超

过本次发行募集资金总额 287,400.02 万元的 30%。

调整后，本次募投项目的投资具体构成如下：

1-194

1、成都时代天府项目

成都时代天府项目投资明细构成情况如下：

单位：万元、%

序号 项目

项目总投资 董事会前投入 后续投入

金额 占比 金额 金额
是否使用募

集资金投入

1 土地成本 252,408.00 52.29 252,408.00 - 否

2 建安成本 182,372.59 37.78 51,056.96 131,315.63 是

2-1 项目前期费用 6,358.71 1.32 4,385.79 1,972.92 是

2-2 综合规费 8,291.52 1.72 6,228.38 2,063.14 是

2-3 建筑工程成本 109,229.85 22.63 34,484.25 74,745.60 是

2-3-1 建筑主体成本 102,161.44 21.16 28,462.74 73,698.70 是

2-3-1-1 住宅 84,917.05 17.59 23,535.75 61,381.30 是